08/01/2026, às 8h30

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

ADJUDICAÇÃO: POR ITEM

MODO DE DISPUTA: ABERTO/FECHADO

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

ESTIMATIVA GERAL:  CARÁTER PÚBLICO

PROCESSO Nº: 00060-00156003/2025-40

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 45.058.688,8800 (Quarenta e cinco milhões, cinquenta e oito mil seiscentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito
centavos).

OBJETO: Aquisição dos medicamento(s) pertencente(s) ao(s) Grupo 09.99.10 - Medicamento padronizado pendente de protocolo e Grupo 09.J.01.D -
Outros antibacterianos beta-lactâmicos, em sistema de registro de preços, para atender às necessidades da Secretaria de Saúde – DF, conforme